
 

 

Regionální centrum SPV Brno–město, z.s. 

Merhautova 46, 613 00 Brno, tel. 545 578 572 

IČO 44994648,  

www.RCBrnoMesto.cz    e-mail: MetRada@RCBrnoMesto.cz 

Spisová značka: L 2862 vedená u Krajského soudu v Brně 

 

Zápis č. 07 / 2019 
ze schůze Metodické rady RC SPV Brno-město, z.s. konané dne 4.9.2019  

v Domě sportu, Brno 

Přítomni: 

Omluveni: 

Členové R RC a Metodické rady RC SPV Brno-město, z.s.   

E. Balabánová, Z. Máchalová, I. Krejčová, Vl. Křivánek, E. Holoubková , J. Jalovecký, 

P. Odstrčil 

Program: 1. Příprava akcí na 2. pololetí  2019 

2. Organizační záležitosti 

3. Různé 

 

 

1. Příprava akcí na 2.pololetí 2019.  

- Kometa Cup 2019,  7.9.2019, Kampus MU, Brno - Bohunice  

Garant: Divectis DSP Kometa, P. Odstrčil 

Vstupenky možno zakoupit u E. Jalovecké 

- MČR v mölkky, 7.9.2019, fotbal. hřiště v Brně - Medlánkách (změna) 

 info Zd. Všetičková 

- Family challenge, 8.9.2019, TJ Ořešín 

Netradiční discipliny pro celou rodinu 

- Toulavé kolo, JmKASPV, 13.9. – 15.9.2019, Olšany u Vyškova, Penzion u Kalábů 

Určeno pro cyklisty i  pěší turisty. Propozice jsou na webu www.sportprovsechny-jmk.cz. 

Možno se ještě přihlásit. 

- Soutěž JmKASPV v mölkky a kube, 21.9.2019 dopoledne, Ráječko 

Rozhodčí: mölkky RC BM, Zd. Všetičková, kube RC Blansko. 

Přihlášeno k datu  8 dvojic, z toho 5 dvojic z RC Brno-město. Hrát se bude podle pravidel 

ČASPV z r.2017. 

Zahájení v 9.00 hod., .  

- Senioři v pohybu, 21.9.2019 od 11 hodin, Ráječko 

Akce se bude konat pod záštitou Mgr. Malečka, náměstka hejtmana Jm kraje. 

Propozice jsou na webu www.sportprovsechny-jmk.cz.  

Doprava vlakem - zastávka Dolní Lhota. 

Věková hranice 55+. Startovné se nebude vybírat, pouze dobrovolný příspěvek. 

- Noční pochod, 21.9.2019, TJ Ořešín 

 

 - Veselá cesta indiánskou stezkou, 22.9.2019, Bystrc U křivé borovice 

Garant: TJ Bystrc, pozvánka je na webu. Veselá cesta je opět součástí akce Brno-zdravé 

http://www.rcbrnomesto.cz/
mailto:MetRada@RCBrnoMesto.cz
http://www.sportprovsechny-jmk.cz/


město. Sraz organizátorů je v 8.30, začátek akce v 10.00. 

- Ořešínský vánek, vichr a blesk, 22.9.2019, TJ Ořešín 

Soutěže na horských kolech pro všechny věkové kategorie a nově soutěž na 

elektrokolech. Součást akce Brno- zdravé město. 

- Sport Life, 8. – 10.11.2019 

Účast RC SPV Brno-město zatím nepotvrzena. 

- Akce ČASPV - pozvánky zasílá E. Jalovecká, která podala krátký přehled, elektronickou 

poštou. Uveřejněny jsou na webu ČASPV. 

2. Školení instruktorů -  školení IV. tř ve dnech 8. – 10.11.2019 v DSB a Mokrá-Horákov. 

3. Organizační záležitosti 

- Novou účetní RC SPV Brno-město, z.s. bude paní Zuzana Máchalová. E. Balabánová, 

na jejíž přání byla změna provedena, bude i nadále členem MR a statutárním zástupcem.   

- Novými členy RC SPV Brno- město, z.s. se stanou: 

=  T-Group Dance Studio, z.s. – stepařské studio s cca 70 členy. Klub se účastní soutěží    

  ČR i soutěží mezinárodních. Hlavním cílem je pohybová výchova dětí a mládeže. 

= Hravé cvičení  Zaječí – gymnastický oddíl vedený J. Vejrostou, 

= TJ Mokrá – Horákov, vedená Standou Kolářem.   

- Dotace ČASPV byly pro JmKASPV opraveny a zaslány na účty TJ. Zkontrolovat! 

- GDPR – přihlášky zůstávají v platnosti. Členové od 15 let je mohou podepisovat sami. 

- Pojištění instruktorů – pro jistotu je třeba mít vlastní pojištění odpovědnosti 

- Evidence čl. základny 2019 – přírůstky členstva posílat R. Jaloveckému jako doposud. 

- Termíny příštích schůzí Metodické rady RC SPV Brno-město:  

  9.10.2019, 13.11.2019 a 12.12.2019. 

 

4. Různé 

- Gymnaestráda 2019, Dornbirn – informaci podala M. Konečná. 

Gymnaestrády se zúčastnilo 69 států s 18.160 cvičenci. Atmosféra a všechna vystoupení 

byly výborné. Ubytování ve sportovním skromném duchu jako obvykle.  

Závažné připomínky však byly ke společnému oblečení, které bylo dodáno 2 dny před 

odjezdem, bundy až v Dornbirnu. Velikost oblečení proto nebylo možno vyzkoušet, vůbec 

nevyhovovala a navíc bylo oblečení ušito z nekvalitního materiálu, barvy pouštěly. Batohy 

se po 1 dni nošení rozpadaly.  

Účastníci z ČR to považují za nedůstojné vzhledem k času a úsilí, které nácviku skladeb a 

vystoupení věnovali a financím, které do účasti na této mezinárodní akci vložili. 

- Mölkky o výsledcích na mezinárodních soutěžích informovala Zd. Všetičková. 

 

 

                      Příští schůze MR RC SPV Brno-město, z.s.  se bude konat   

                                    ve středu 9.10.2019 v 16 hodin 

 

 

Zapsala: Ing. Jarmila  Křístková                         Schválila: Eva Jalovecká                                                                                                                  

                                                                předsedkyně MR RC SPV Brno-město, z.s. 

 

                                                                                             


